
              

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65 
                        САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

« 28 » 11 2016 г. № 122 

  

Об утверждении местного бюджета Муниципального образования  

Муниципальный округ №65 на 2017 год 

В соответствии со статьями 23, 50 Устава муниципального образования 

муниципальный округ № 65 

Муниципальный Совет РЕШИЛ: 

1. Утвердить местный бюджет муниципального образования муниципальный округ № 65 

на 2017 год: 

        -   общий объем доходов бюджета в сумме 189 216,5 тысяч рублей; 

        -   общий объем расходов бюджета в сумме 189 216,5  тысяч рублей; 

        -   дефицит (профицит) бюджета в сумме 0,0 тысяч рублей; 

        -  верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 01 января 2018 

года в   сумме 0,0 тыс. руб. 

2. Учесть в местном бюджете на 2017 год поступления доходов по источникам, 

определенным приложением № 13 к Закону Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-

Петербурга на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» согласно приложению 

№ 1; 

3. Утвердить распределение бюджетных ассигнований местного бюджета на 2017 год по 

ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2; 

4. Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, 

группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов местного 

бюджета на 2017 год утвердить согласно приложению № 3; 

5. Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета утвердить 

согласно приложению № 4; 

6. Перечень главных администраторов доходов местного бюджета утвердить согласно 

приложению № 5; 

7. Местную администрацию Муниципального образования Муниципального округа № 65 

наделить правом выступать администратором источников финансирования дефицита 

бюджета, согласно Приложению № 6; 

8. Утвердить администратором доходов местного бюджета и главным распорядителем 

средств местного бюджета МО № 65 Местную администрацию Муниципального 

образования Муниципального округа № 65, с кодом администратора 965; 

9. Утвердить Муниципальный совет Муниципального образования Муниципальный округ 

№65 распорядителем средств местного бюджета, с кодом администратора 929; 

10. Утвердить Избирательную комиссию муниципального образования муниципальный 

округ №65 распорядителем средств бюджета, присвоив код администратора – 913; 

11. Утвердить предельный объем муниципального долга на 2017 год в сумме 0,0 тысяч 

рублей; 

12. Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, полученных из бюджета Санкт-

Петербурга на 2017 год – в сумме  35 156,7 тыс. руб.; 

13. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных 

нормативных обязательств на 2017 год – в сумме 25 128,5 тыс. руб.; 

14. Контроль по исполнению Решения возложить на Главу местной администрации 

Муниципального образования Муниципального округа № 65 Красавину И.В.; 

15. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит официальному 

опубликования (обнародованию). 

 

Глава муниципального образования 

 

А.Ю. Белов 

 

5 
созыв 

 2014- 

     2019 

 


